ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBUZEIRO
PROCESSO SELETIVO 001/2023

EDITAL DE CONVOCAGAO PARA ENTREVISTAS — NiVEL SUPERIOR

A Prefeitura Municipal de Umbuzeiro/PB, no uso de suas atribui¢bes, torna publica a convocacdo dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participacao da entrevista de carater Classificatdrio e Eliminatério:

1. A relacdo de candidatos para as entrevistas, COM DATA E HORARIO para cada candidato se apresentar constam
no ANEXO I deste edital de convocacao.

2. As entrevistas para os cargos de nivel superior do Processo Seletivo 001/2023 serdo realizadas no dia 20 de
dezembro de 2023.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manha deve comparecer ao local as 08h e na parte da tarde
as 13h conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERANCIA MAXIMA de 30min ap6s o horario marcado para a
entrada.

4. As entrevistas serdo realizadas na Escola Cidada Integral Técnica Estadual Presidente Jodao Pessoa, localizada na
Rua Epitécio Pessoa, n°141, Umbuzeiro/PB.

5. As Entrevistas serdo realizadas para os candidatos Classificados, obedecendo a ordem de classificacdo, em nimero
igual a 4 (Quatro) vezes o nimero de vagas oferecidas no presente Edital - CARATER CLASSIFICATORIO E
ELIMINATORIO.

6. O candidato devera comparecer com documento oficial de identificagdao original com foto. Sendo considerado
documento vélido para sua identificacdo a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados
nos aplicativos oficiais em que sdo disponibilizados e ndo por meio de capturas de telas - prints), documentos
oficiais fornecidos por conselhos de classe validos em territério nacional, carteira de trabalho, carteira de
reservista, passaporte ou carteira nacional de habilitagdo validos na data de realizagao das entrevistas.

6.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realizagdo da entrevista,
o documento oficial de identificagdo original, por motivo de perda, furto ou roubo,
deverd apresentar documento que ateste o registro de ocorréncia em érgao policial,
expedido ha no maximo 30 (trinta) dias, sendo ainda, neste caso, submetido a
identificacdo especial, através de coleta de assinatura, impressdo digital e se necessario
foto para identificagdo.

6.2 N3o serdo aceitos como documento de identidade: certiddes de nascimento, titulo de
eleitor, CPF, carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegiveis
e/ou n3o-identificaveis.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverd apresentar documento de identificacdo, caso
contrario, sera impossibilitado de realiza-la.



ITEM

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

CANDIDATO
GEYSA FAUSTINO DE SOUSA

ANA MARCIA XAVIER TRAVASSOS BARBOSA
ANA PATRICIA DA ROCHA GUEDES

ALINE ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA LINS
ODILMA CLAUDIA DE SOUZS

ADJANINE QUEIROZ PIMENTEL AIRES
CASSIA AURENE RAMOS

MILENA VITORIA DE SOUSA E SILVA
MARILIA ANTONIA LEAL DA SILVA

SIMONE BARRETO DE LIMA

PAULA HORTENCIA SILVA DO NASCIMENTO
JOSE ANTONIO DOS SANTOS

CAIO SERGIO DE SOUZA LINS

MARCOS DOUGLAS CARDOSO ALVES
ROBERTO DA SILVA QUEIROZ

DENNIS BARRETO BARBOSA

MARCOS DOUGLAS CARDOSO ALVES

JOSE CARLOS DA ILVA

ANEXO |

CARGO
ASSISTENTE SOCIAL - APS - SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL - APS - SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL - APS - SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTENCIA

ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTENCIA

ASSISTENTE SOCIAL - ASSISTENCIA

ASSISTENTE SOCIAL - CAPS - SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL - CAPS - SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL - CAPS - SAUDE

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL

ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL

EDUCADOR FISICO - ASSISTENCIA

EDUCADOR FISICO - ASSISTENCIA

EDUCADOR FISICO - SAUDE

EDUCADOR FISICO - SAUDE

EDUCADOR FISICO - SAUDE

EDUCADOR FISICO - SAUDE

DATA
20/12/2023

20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
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HORARIO
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08h



ITEM

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

CANDIDATO
ELIZABETH MARIA CABRAL MOURA

SILVIA FLORENTINA DE BRITO LEAL
GIOVANNA DIAS TRAVASSOS RODRIGUES
THAISA JOSEFINA BARBOSA DE SOUSA
MARIA NATALIA DE ALBUQUERQUE MELO
ROSANA MOURA DUARTE

PAULO ROSEMBERG RODRIGUES DA SILVA
MILLENA CARLA DA SILVA MESQUITA
PALOMA MERLI NASCI SILV

JOSEFA MARIA DA SILVA

RAFAEL SEVERINO DA SILVA

PEDRO VICTOR FARIAS DO NASCIMENTO
OLGA XENIA BARBOSA DE SOUZA
GIOVANNA DIAS TRAVASSOS RODRIGUES
JOSE WAGNER BARBOSA DE LIMA

MARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO
DIANA PATRICIA BARBOSA DE SOUZA
CAROLINA DE AMORIM BARBOSA CABRAL
MONIQUE ELLEN DE SOUSA E SILVA FARIAS
YASMIN MARIA FAUSTINO DE OLIVEIRA
EMERSON TIAGO DA SILVA ALVES

LARISSA ROSANA CLEMENTE DA ROCHA
SILVA

CARGO
ENFERMEIRO - APS - SAUDE

ENFERMEIRO - APS - SAUDE

ENFERMEIRO - APS - SAUDE

ENFERMEIRO - APS - SAUDE

ENFERMEIRO - APS - SAUDE

ENFERMEIRO - APS - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

ENFERMEIRO EMERGENCISTA - SAUDE

DATA
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20/12/2023
20/12/2023
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ITEM

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

CANDIDATO
ITAMIR GAIAO DA COSTA

LETICIA PIMENTEL TRAVASSOS

IVONETE DA SILVA QUEIROZ

ROSANGELA THAMIRYS DA SILVA

FLAVIA MARIA BARBOSA DE MORAIS
ANDREZA FERNANDA SILVA DUARTE
DANUBIA RAYANE LOPES PEREIRA
JOELMA DE ARAUJO COSTA NASCIMENTO
RITA DE CASSIA FERREIRA RIBEIRO DA SILVA
EDUARDA EMANUELA SILVA DOS SANTOS
ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA
RENATA GALDINO MAIA

SABRINA SAYONARA GOMES NUNES
RAFAELLA THAIS ALVES DA SILVA

ELLEN TRINDADE MORAIS DE FARIAS
MARIA JOSE LAURINDO

MARIA APARECIDA DE LUCENA DUARTE

FABRICIA FAUSTINO DE OLIVEIRA

CARGO
MEDICO VETERINARIO - SAUDE

MEDICO VETERINARIO - SAUDE

NUTRICIONISTA - ASSISTENCIA SOCIAL

NUTRICIONISTA - ASSISTENCIA SOCIAL

NUTRICIONISTA - ASSISTENCIA SOCIAL

NUTRICIONISTA - EDUCACAO

NUTRICIONISTA - EDUCACAO

NUTRICIONISTA - EDUCACAO

NUTRICIONISTA - EDUCACAO

NUTRICIONISTA - SAUDE

NUTRICIONISTA - SAUDE

NUTRICIONISTA - SAUDE

NUTRICIONISTA - SAUDE

PSICOLOGO - APS - SAUDE

PSICOLOGO - APS - SAUDE

PSICOLOGO - ASSISTENCIA SOCIAL

PSICOLOGO - ASSISTENCIA SOCIAL

PSICOLOGO - CAPS - SAUDE

DATA
20/12/2023
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ITEM

10.

11.

12.

13.

14.

CANDIDATO
KLECIA MARANHAO DE SOUZA

GIZELLE RODRIGUES BATISTA DOS SANTOS
SEVERINA SALVINO DE MELO.

KAROLYNE STEPHANIE DA SILVA

JOYCE RAILLA DE ARAUJO SILVA GUSMAO
JULIA KARLA RIBEIRO DE ARAUJO
MARCELA EDUARDA PAULINO DA SILVA
VALDENIA BARBOSA DA SILVA

RAQUEL PEREIRA DA CRUZ BARRETO
ELISANGELA MONTEIRO CARDOSO TIMBO
DAYANNE MARQUES BARBOSA

AMANDA CORREIA NOGUEIRA

DIANA AGUIAR DA SILVA

SUELI BARBOSA DE SOUZA

CARGO
PSICOLOGO EDUCACIONAL - EDUCACAO

PSICOLOGO EDUCACIONAL - EDUCACAO

PSICOLOGO EDUCACIONAL - EDUCACAO

PSICOLOGO EDUCACIONAL - EDUCACAO

PSICOLOGO EDUCACIONAL - EDUCACAO

PSICOLOGO EDUCACIONAL - EDUCACAO

PSICOLOGO EDUCACIONAL - EDUCACAO

PSICOPEDAGOGO - EDUCACAO

PSICOPEDAGOGO - EDUCACAO

PSICOPEDAGOGO - EDUCACAO

PSICOPEDAGOGO - EDUCACAO

PSICOPEDAGOGO - EDUCACAO

PSICOPEDAGOGO - EDUCACAO

PSICOPEDAGOGO - EDUCACAO

DATA
20/12/2023
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ITEM

10.

11.

12.

13.

14.

15.

CANDIDATO
LIVIA RAQUEL OLIVEIRA VIEIRA

MALENA SUENIA FERNANDES DIAS

MARIA LETICIA LEAL DE AGUIAR

MARILIA SANTANA PESSOA

FLAVIO DE LIMA COLLYER

ROGERIO BARBOSA DE SOUZA

MURILO RENAN AGUIAR DUARTE

WENYS CLAUDIO GOMES DA SILVA

JOSE SANDRO XAVIER DUARTE JUNIOR

DAYANA BESERRA BRASILIANA

ELENILDA PEREIRA FELIPE COELHO

MARGARIDA LARISSA CARDOSO ALVES

FRANSCIELLY RODRIGUES SILVA

IGOR ALEXANDER CORREIA CARVALHO DE

FARIAS

IGOR ALEALEXANDER CORREIA CARVALHO

DE FARIAS

CARGO
ODONTOLOGO - SAUDE

ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
ODONTOLOGO - SAUDE
FISIOTERAPEUTA - ASSISTENCIA SOCIAL
FISIOTERAPEUTA - ASSISTENCIA SOCIAL

FONOAUDIOLOGO - EDUCACAO

FONOAUDIOLOGO - SAUDE

DATA
20/12/2023
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ITEM

10.

11.

12.

13.

14.

CANDIDATO
MUNYRA KARLA BEZERRA CAVALCANTE

FRANCINE MARIA RIBEIRO AGUIAR
EMANUEL VICTOR GOMES DA SILVA
LORENA DE FREITAS CAVA

DANIELLE MARGARIDA RAMOS DE OLIVEIRA
MARIA ENILDETE BARBOSA DE LIRA AGUIAR
ANA RAFAELA CARDOZO DA SILVA

JOSE LUCAS DE LIMA CUNHA

DANIELLE MARGARIDA RAMOS DE OLIVEIRA
LUANA SOTERO PEREIRA

MARGARIDA LARISSA CARDOSO ALVES

JOSE ANTONIO DONATO DE MESQUITA
JOSE FABRICIO DA ROCHA BARBOSA

JOSE LUCAS DE LIMA CUNHA

CARGO
FARMACEUTICO - SAUDE

FARMACEUTICO - SAUDE

FARMACEUTICO - SAUDE

FARMACEUTICO - SAUDE

FISIOTERAPEUTA - AMBULATORIAL

FISIOTERAPEUTA - AMBULATORIAL

FISIOTERAPEUTA - AMBULATORIAL

FISIOTERAPEUTA - AMBULATORIAL

FISIOTERAPEUTA - APS - SAUDE

FISIOTERAPEUTA - APS - SAUDE

FISIOTERAPEUTA - APS - SAUDE

FISIOTERAPEUTA - APS - SAUDE

FISIOTERAPEUTA - APS - SAUDE

FISIOTERAPEUTA - APS - SAUDE

DATA
20/12/2023
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